

معرفی مربی بهبهانی به عنوان مربی استعدادپرور کشور

مربی جوان بهبهانی به عنوان مربی استعدادپرور کشور در چهارمین المپیاد استعدادهای برتر کشور معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، با پایان چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور در بخش هندبال دختران، برترین بازیکنان و مربیان این دوره معرفی شدند که در بخش مربیان نسیم شجاعی، مربی خوزستانی و اهل شهرستان بهبهان به عنوان برترین مربی استعدادپرور کشور انتخاب شد.

این مسابقه‌ها با حضور ۲۴ تیم در اصفهان برگزار شد که تیم دختران بهبهانی بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشت و در نهایت شجاعی مربی



این تیم به‌عنوان یکی از مربیان برتر کشور در امر استعدادیابی معرفی شد.

نسیم شجاعی مربی جوان بهبهانی دارای مدرک درجه ۲ مربیگری فدراسیون هندبال ایران، از بازیکنان سابق استان خوزستان در لیگ برتر است که چند سالی است در امر مربیگری موفق عمل کرده و توانسته استعدادهای زیادی را به هندبال کشور معرفی کند.

برگزاری مسابقه‌های کشتی آزاد به میزبانی گتوند

مسابقه‌های دوستانه کشتی آزاد در رده‌های سنی خردسالان و نونهالان در شهرستان گتوند به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، مهدی توانا رئیس اداره ورزش و جوانان گتوند گفت: همزمان با برگزاری مسابقه‌های جهانی بلگراد به مناسبت هفته دفاع مقدس، مسابقه‌های کشتی آزاد در خانه کشتی این شهرستان در رده سنی خردسالان و نونهالان برگزار

معرفی اداره کل ورزش و جوانان فارس به عنوان دستگاه برتر استان در جشنواره شهید رجایی

در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی در فارس اداره کل ورزش و جوانان فارس در زمره دستگاه‌های برتر استان معرفی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اداره کل ورزش و جوانان فارس در شاخص ترویج و توسعه فرهنگ عفاف و حجاب به عنوان دستگاه برتر استان معرفی شد و از دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیرکل ورزش و جوانان فارس تجلیل شد.

همچنین ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های اوز و کوهپنجر نیز به عنوان دستگاه‌های برتر شهرستان‌های خود انتخاب شدند.

مراسم اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس با حضور دکتر ایمانه استاندار فارس و جمعی از مدیران و مسئولین ارشد استان در سالن سینا و صدرا دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و دبیر جشنواره در این آیین گفت: ملاک انتخاب دستگاه‌های اجرایی برتر شامل شاخص‌های عمومی و اختصاصی بود که در این زمینه از دو دستگاه اجرایی که بیشترین امتیاز را کسب کرده بودند تجلیل شد.

افکاری افزود: شاخص‌های ۶ گانه نیز بر اساس شرح وظایف

خوزستان بر سکوی سوم اولین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات جام ایرانیان

زنجان قهرمان شد

تیم خوزستان با کسب پیروزی در دیدار رده بندی، عنوان سوم نخستین دوره مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان را به دست آورد و زنجان نیز برتری در فینال، قهرمان شد.

به گزارش روزنامه طلوع، مسابقات مینی فوتبال محلات کشور با عنوان جام ایرانیان و به میزبانی زنجان، با برگزاری دیدار نهایی به پایان رسید. این بازی‌ها که با حضور ۳۰ تیم محلات سراسر کشور برگزار شد با بازی نفس گیر تیم‌های زنجان و ایلیان شرقی در فینال و کسب نتیجه ۴-۵ در ضربات پنالتی پایان یافت و تیم زنجان بدون شکست و با قاطعیت به قهرمانی این رقابت‌ها دست یافت.

همچنین در بازی رده بندی خوزستان و مرکزی با برد ۲-۴ خوزستان در جایگاه سوم این مسابقات پس از آذربایجان شرقی ایستاد.

۱۶ تیم اول این رقابت‌ها در لیگ برتر و ۱۶ تیم دوم در لیگ دسته

نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان؛ آغاز فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان با شکست نمایندگان فارس

لیگ برتر هندبال بانوان با پیروزی مدافع عنوان قهرمانی و شکست نمایندگان فارس آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته نخست نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با برگزاری ۳ دیدار آغاز شد که طی آن سنگ آهن بافق، مدافع عنوان قهرمانی، فولاد هرمزگان و تیم تازه وارد رزکان البرز برابر حریفان خود به برتری رسیدند و یک دیدار نیز برگزار شد.

سنگ آهن بافق که میزبان تیم سندج بود توانست در یک بازی برتر در نیمه نخست ۵-۱۲ و در نیمه دوم ۱۹-۳۰ تیم سندج را شکست دهد.

شهادی رزکان البرز که تازه وارد لیگ برتر شده شکستی آفرید و توانست تیم شهید چمران لارستان را مقتدرانه شکست دهد. شاگردان ناهید رضایی در این دیدار توانستند نماینده لارستان را در نیمه اول با نتیجه ۹-۱۵ شکست دهند تا با خیال راحت به رختکن بروند. این برتری در نیمه دوم نیز ادامه یافت و در نهایت البرز این دیدار را با نتیجه ۲۴-۳۶ به سود خود ثبت کرد.

اما زاگرس جنوبی کازرون دیگر تیم تازه وارد به لیگ برتر هندبال توانست پیروزی یک نیمه‌ای خود برابر فولاد هرمزگان با نتیجه ۱۱-۱۸ را در نیمه دوم بخشد می‌شود.

واحد

مرد سارق، سر همسرش کلاه گذاشت

مرد جوان که با همسرش به خانه سه همسایه دستبرد زده بود، با پول‌های سرقتی و دخترخاله‌اش فرار کرد اما قبل از سفر به ترکیه دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، اوایل مرداد امسال زوج جوانی با حضور در شعبه دوم بازرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با طرح شکایتی گفت: پدرم در بیمارستان بستری بود. بعد از ملاقات پدرم از بیمارستان به خانه‌مان در شمال تهران بازگشتم که مشاهده کردیم قفل در خانه تخریب شده و طلا، دلار، تابلوفرش نفیس و وسایل آنتیک خانه که پنج میلیارد تومان ارزش داشته به سرقت رفته و دوربین مداربسته ساختمان هم از کار افتاده است.

با دستور قضایی تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا این که دو نفر دیگر هم به اداره پلیس آگاهی تهران آمده و شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. همچنین معلوم شد که سه شاکی در یک ساختمان ساکن هستند و اموال میلیاردی از خانه‌های‌شان سرقت شده است. با گذشت نزدیک به دو ماه از این ماجرا زنی سالخورده با پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گفت زنی به نام شیمیا پرستار خانگی‌ام است. دیروز متوجه شدم تلفنی در حال تعریف کردن ماجرای سرقت از خانه سه همسایه‌ام است. تصور می‌کنم او سارق است.

پس از این تماس مأموران به خانه زن سالخورده رفته و پرستار خانگی‌اش بازداشت شد و در تحقیقات گفت: مدتی بود برای این زن سالخورده کار می‌کردم، فرزندانش اموال قیمتی او را به خانه خودشان برده بودند و او چیزی در خانه نداشت اما یک روز در میان حرف‌هایش شنیدم که همسایه‌های پولداری دارد. موسسه سرقت از آنها به چانه افتاد و موضوع را به شوهرم گفتم. یک بار کرد سرقته‌ها را انجام دهم. یک روز در غذای پیرزن داروی بیهوشی

سناریوی مرگبار زوج همسایه برای مرد راننده

زن و مرد جوان که با طراحی سناریویی مرد همسایه را به بیابان‌های غرب تهران کشانده و خفه کرده بودند، با شکسته شدن حکم مجازات‌شان در دیوان عالی کشور برای دومین بار محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از اواخر خرداد ۱۳۹۹ و با کشف جسد مقتول پشت فرمان خودرویش آغاز شد. مأموران گشت شهرستان بهارستان در غرب تهران هنگام گشتزنی متوجه توقف مشکوک خودروی پراپدی در نزدیک قانیه شده و به سمت آن رفتند. جسد راننده با صورتی کبود پشت فرمان بود و مردی هم وحشت‌زده روی صندلی عقب نشسته بود. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و مرد جوان به نام میثم دستگیر شد.

میثم در تحقیقات به کشتن راننده با همدستی همسرش اعتراف کرد و گفت: «مقتول به نام محسن همسایه‌ام بود. او با همسر ارتباط پنهانی داشت به همین دلیل او را کشتیم.»

با این اعتراف، همسرش به نام شهره دستگیر و اعتراف کرد: «من محسن را خفه کردم و همسرم نقشی در قتل نداشته است.»

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و متهمان از خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه دادگاه اوایل‌ای‌دم مقتول برای قاتل پدرشان درخواست قصاص کردند. سپس شهره در جایگاه قرار گرفت و ادعای عجیبی را مطرح کرد و گفت: «محسن راننده بود و هر وقت می‌خواستم جایی بروم او مرا می‌رساند. یک روز مرا به محل خلوتی کشاند و با تهدید آزار داد. بعد از آن هم به این کارش ادامه داد. روز حادثه

چند توصیه به دانش آموزان در ارتباط با تردهای روزانه

همزمان با آغاز بازگشایی مدارس، معاونت فرهنگی و اجتماعی استان چند توصیه در ارتباط با تردهای روزانه به دانش آموزان ارائه داد.

گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این توصیه‌ها آمده است:

(الف) اگر پیاده به مدرسه می‌روید به این موارد و نکات توجه کنید: (۱) هنگام خروج از مدرسه عجله نکنید و برای عبور از عرض خیابان، محل‌های مجاز مانند پل هوایی، گذرگاه‌های خط‌کشی‌شده و محل‌هایی که تابلو و چراغ عابر پیاده دارد را انتخاب کنید. (۲) هنگام رفت و آمد، به تابلوها و علائم راهنمایی توجه کنید. (۳) قبل از گذر از عرض خیابان، در کنار جدول بایستید و با دقت به راه دو طرف نگاه کنید. (ب) اگر با سرویس به مدرسه می‌روید این نکته‌ها را رعایت کنید: (۱) به موقع در محل سوار شدن به سرویس حاضر شوید. (۲) از شوخی و سر و صدا در داخل سرویس خودداری کنید تا موجب برهم زدن تمرکز حواس راننده نشود. (۳) از دزدیدن به دنبال‌شان قرار قانونی صادر و محسوب می‌شود، خودداری کنید.

سواری پژو پر از حبشش و تریاک بود

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف بیش از ۹۰ کیلوگرم حبشش و تریاک در شهرستان نی‌ریز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان، روز گذشته مأموران انتظامی نی‌ریز هنگام کنترل مسیرهای حوزه استحفاظی، به یک خودرو ۴۰۵ مشکوک و جهت بررسی بیشتر دستور ایست دادند.

وی افزود: راننده بدون توجه به ایست پلیس متواری و مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۶۶ کیلوگرم حبشش و ۲۴ کیلو گرم تریاک کشف کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این مأموریت در مجموع ۹۰ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر کشف شده است، گفت: راننده قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

کشف خودرو سرقتی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف سواری پراپدی سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۱ این شهرستان حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری پراپدی که کنار خیابان پارک بود مشکوک شدند.

سرهنگ نوشاد افزود: پس از استعلام پلاک مشخص شد که خودرو سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد و جهت تعیین تکلیف به پارکینگ انتقال داده شد.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق در دستور کار قرار دارد، از رانندگان وسایل نقلیه خواست با مجهز کردن خودرو خود به تجهیزات ایمنی، سارقان را در انجام سرقت ناکام بگذارند.